ha presentado, tal como se le había 
requerido, la inscripción en el Registro de Turismo Activo de la Consejería de 
Turismo y Deporte de la Junta de Andalucía y la fianza provisional para ambos 
lotes, mediante transferencia bancaria y por un importe total de cinco mil 
cuatrocientos euros (5.400.-). 

A continuación se da lectura al informe presentado por los técnicos encargados de 
su elaboración, sin que exista reparo por parte de los miembros de la Mesa a 
ninguna de las puntuaciones obtenidas en aplicación de los criterios de 
adjudicación.